
R AADSBESLUIT  2009/30999  

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 8 december 2009 (2009/30999); 

(registratienummer raadsvoorstel 2009/30999); 

 

gelet op de wijzigingen van de AWBZ en de verwachting dat als gevolg van deze wijzigingen 

burgers steeds vaker een beroep zullen doen op de door de gemeente gefinancierde Wmo-

voorzieningen; 

 

Besluit:  

­ In te stemmen met een structurele verhoging van de Wmo-budgetten per 2010 voor de 

aanpak van de AWBZ-maatregelen, zoals verwoord in het bijgaande concept raadsvoorstel; 

­ Deze verhoging van de budgetten te dekken door de stelpost Algemeen van het programma 

bestuur, onderdeel compensatieregeling 2008, vanaf 2010 voor 80% (ad. € 60.800) structureel 

toe te voegen aan het budget overige maatschappelijke dienstverlening/wmo. Voor deze 

toevoeging gaarne begrotingswijzing 2010 nummer 16 vaststellen. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 2 februari 2010 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


